

(上接B215版)

所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	80,000,000.00	80,000,000.00	60,000,000.00	60,000,000.00
资本公积	611,377,063.90	611,333,579.64	19,503,463.90	19,459,979.64
减:库存股				
专项储备				
盈余公积	12,907,268.34	12,907,268.34	7,340,995.41	7,340,995.41
一般风险准备				
未分配利润	72,089,770.95	62,256,024.71	57,474,670.17	51,159,568.34
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	776,374,103.19	766,496,872.69	144,319,129.48	137,960,543.39
少数股东权益	1,777,180.86		1,872,945.29	
所有者权益合计	778,151,284.05	766,496,872.69	146,192,074.77	137,960,543.39
负债和所有者权益总计	1,005,103,265.36	965,008,198.95	290,652,610.26	261,661,240.41

编制单位:浙江新界泵业股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	567,426,650.03	493,143,568.80	447,477,858.09	397,472,678.98
其中:营业收入	567,426,650.03	493,143,568.80	447,477,858.09	397,472,678.98
营业成本	510,902,697.57	439,269,918.06	396,268,191.44	345,898,351.69
其中:营业成本	442,520,379.18	380,912,298.98	336,857,258.53	295,171,784.60
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	433,439.01	134,318.16	553,854.60	217,716.79
销售费用	21,558,755.50	17,755,463.14	20,674,065.75	17,451,018.55
管理费用	40,591,563.46	35,461,560.36	32,445,102.42	29,391,286.40
财务费用	5,500,949.00	4,758,547.32	5,202,190.50	4,254,254.50
资产减值损失	297,565.90	247,730.05	535,719.64	-587,709.15
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	2,878,032.00	2,175,460.00		
投资收益(损失以“-”号填列)	717,712.00	557,223.00		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	60,119,696.46	56,606,333.74	51,209,666.65	51,574,327.29
加:营业外收入	8,446,703.43	7,690,791.35	3,240,243.25	1,894,610.58
减:营业外支出	1,907,631.00	1,802,855.69	580,623.58	454,098.50
其中:非流动资产处置损益	1,177,534.66	1,177,534.66	57,630.30	57,630.30
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	66,658,768.89	62,494,269.40	53,869,286.32	53,014,839.37
减:所得税费用	7,573,159.61	6,831,540.00	6,819,689.61	5,883,982.62
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	59,085,609.28	55,662,729.30	47,049,596.71	47,130,856.75
归属于母公司所有者的净利润	59,181,373.71	55,662,729.30	47,092,419.00	47,130,856.75
少数股东损益	-95,764.43	0.00	-42,822.29	0.00
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.99		0.78	
(二)稀释每股收益	0.99		0.78	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	59,085,609.28	55,662,729.30	47,049,596.71	47,130,856.75
归属于母公司所有者的综合收益总额	59,181,373.71	55,662,729.30	47,092,419.00	47,130,856.75
归属于少数股东的综合收益总额	-95,764.43	0.00	-42,822.29	0.00

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元。

编制单位:浙江新界泵业股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	624,235,333.13	550,483,745.51
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还	22,904,154.74	13,440,271.26
收到其他与经营活动有关的现金	12,391,766.64	11,458,067.52
经营活动现金流入小计	659,531,254.51	575,382,084.29
购买商品、接受劳务支付的现金	497,355,536.97	444,077,235.90
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与经营活动有关的现金	61,908,340.20	46,382,314.26
支付的各项税费	10,415,182.69	8,487,102.52
支付其他与经营活动有关的现金	25,800,767.51	24,070,842.19
经营活动现金流出小计	595,480,330.37	523,017,494.87
经营活动产生的现金流量净额	64,050,924.14	70,276,812.87
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	717,712.00	557,223.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	605,618.62	579,137.85
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,323,330.62	1,136,360.85
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	44,288,098.61	28,380,850.60
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	29,800,000.00	
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	44,288,098.61	58,180,850.60
投资活动产生的现金流量净额	-42,766,767.99	-57,044,489.75
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金	618,484,000.00	618,484,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	153,000,000.00	153,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	771,484,000.00	771,484,000.00
偿还债务支付的现金	106,000,000.00	106,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	42,726,262.83	42,726,262.83
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,535,400.00	1,535,400.00
筹资活动现金流出小计	150,261,662.83	150,261,662.83
筹资活动产生的现金流量净额	621,222,337.17	621,222,337.17
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,672,026.17	-1,045,704.71
五、现金及现金等价物净增加额	49,156,188.16	41,609,456.12
六、期末现金及现金等价物余额	689,792,653.31	657,106,188.25

2. 合并所有者权益变动表

编制单位:浙江新界泵业股份有限公司 2010年度 单位:元

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
二、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
三、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
四、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
五、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
六、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
七、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
八、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
九、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
十、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
十一、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
十二、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
十三、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
十四、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
十五、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
十六、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
十七、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
十八、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
十九、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
二十、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
二十一、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
二十二、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
二十三、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
二十四、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
二十五、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
二十六、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
二十七、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
二十八、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
二十九、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
三十、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
三十一、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
三十二、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
三十三、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
三十四、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
三十五、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
三十六、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
三十七、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
三十八、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
三十九、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
四十、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
四十一、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
四十二、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
四十三、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
四十四、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
四十五、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
四十六、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
四十七、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
四十八、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
四十九、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
五十、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
五十一、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
五十二、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
五十三、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
五十四、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
五十五、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
五十六、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
五十七、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
五十八、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
五十九、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
六十、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
六十一、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
六十二、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
六十三、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
六十四、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
六十五、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
六十六、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
六十七、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
六十八、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
六十九、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
七十、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
七十一、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
七十二、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
七十三、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
七十四、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
七十五、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
七十六、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
七十七、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
七十八、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
七十九、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
八十、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
八十一、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
八十二、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
八十三、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
八十四、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
八十五、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
八十六、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
八十七、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181,800,009.84
八十八、上年末余额	137,960,543.39	1,777,180.86	139,737,724.25
八十九、本年增减变动金额	40,189,340.30	1,872,945.29	42,062,285.59
九十、本年末余额	178,149,883.69	3,650,126.15	181